



ICEWER s.r.l. soc. uninominale
Via L. Da Vinci 13 -Z.I.-
31010 Godega S.
Urbano -TV-
Tel.: 0438 38067 Fax: 0438 433938
www.icewer.com e-mail: info@icewer.com

SCHEDA TECNICA:
C010299 ASSORTITO RETTANGOLI CHOC – 4
COLORI ASSORTITI – 40X25 MM – PZ. 325



DESCRIZIONE DEL PRODOTTO:

Decorazioni in cioccolato a forma di rettangolo. 4 colori assortiti.

VALORI MICROBIOLOGICI:

| | Valori massimi |
|------------------------|----------------|
| Conta totale | < 5000 cfu/g |
| Lievito | < 100 cfu/g |
| Muffe | < 100 cfu/g |
| Coliformi | < 10 cfu/g |
| E-coli | < 10 cfu/g |
| Salmonella | 0 cfu/g |
| Listeria monocytogenes | < 10 cfu/g |

MODALITA' DI CONSERVAZIONE:

Temperatura di conservazione: 10°-15° C

Umidità: < 75%

Il prodotto deve essere protetto dall'aria e dalla luce e stoccato in un luogo privo di odori

DURATA DEL PRODOTTO: 18 mesi dalla data di produzione

PACKAGING:

Pezzi per scatola: 325

Peso al pezzo: 1,60 g

VALORI FISICI

| | Max | Unità di misura |
|-----------|-----|-----------------|
| Altezza | 25 | mm |
| Lunghezza | 40 | mm |

DICHIARAZIONE OGM

Il produttore dichiara che questo articolo non contiene ingredienti geneticamente modificati (in accordo co il regolamento 1829/2003/EC e 1830/2003/EC. Non necessita etichettatura OGM.

DICHIARAZIONE IONIZZAZIONE

In accordo con il regolamento europeo 2000/13/CE questo prodotto non richiede l'etichettatura "trattato con radiazioni ionizzanti"

ALLERGENI PRESENTI:

soia, lattosio, cacao, latte di vacca.

Presenza non intenzionale:

grano, glutine, mandorle, nocciole, mais.

VALORI NUTRIZIONALI: Fare riferimento alle singole schede tecniche.

INGREDIENTI: Fare riferimento alle singole schede tecniche.



ICEWER s.r.l. soc. uninominale
Via L. Da Vinci 13 -Z.I.-
31010 Godega S.
Urbano -TV-
Tel.: 0438 38067 Fax: 0438 433938
www.icewer.com e-mail: info@icewer.com

Godega di Sant'Urbano 3.11.14

**SCHEMA TECNICA:
RETTANGOLO BIANCO-LATTE "marmorizzato"**



INGREDIENTI

zucchero: 46.02%

burro di cacao: 29.76%

latte intero in polvere: 22.79%

massa di cacao: 0.92%

aroma naturale di vaniglia: < 0.5 %

lecitina di **soia** E322: < 0.5 %

VALORI NUTRIZIONALI PER 100G DI PRODOTTO:

| | |
|---------------------|------------------------|
| Energia | 570.54 kcal/2387.15 Kj |
| Proteine | 5.94 |
| Proteine del latte | 5.82 |
| Carboidrati | 54.63 |
| Di cui zuccheri | 54.17 |
| Grassi | 36.44 |
| Di cui saturi | 23.09 |
| Di cui monoinsaturi | 12.22 |
| Di cui polinsaturi | 1.22 |
| T.F.A | 0.39 |
| Colesterolo | 0.00 |
| Fibre | 0.17 |
| Alcool | 0.00 |
| Sodio | 82.88 |
| Potassio | 13.32 |
| Calcio | 0.66 |
| Magnesio | 21.27 |
| Fosforo | 176.30 |
| Iodio | 0.00 |
| Ferro | 0.57 |

VALORI MICROBIOLOGICI:

| | Valori massimi |
|------------------------|----------------|
| Conta totale | < 5000 cfu/g |
| Lievito | < 100 cfu/g |
| Muffe | < 100 cfu/g |
| Coliformi | < 10 cfu/g |
| E-coli | < 10 cfu/g |
| Salmonella | 0 cfu/g |
| Listeria monocytogenes | < 10 cfu/g |

PROPRIETA' ORGANOLETTICHE

Colore: bianco, marrone

Odore: tipico

Sapore: tipico

Forma: rettangolo

MODALITA' DI CONSERVAZIONE:

Temperatura di conservazione: 10°-15° C

Umidità: < 75%

Il prodotto deve essere protetto dall'aria e dalla luce e stoccato in un luogo privo di odori

DURATA DEL PRODOTTO: 18 mesi dalla data di produzione

DICHIARAZIONE OGM:

Si dichiara che le materie prime impiegate non contengono OGM (organismi geneticamente modificati).

VALORI FISICI

| | Min | Max | Unità di misura | |
|-----------|-----|-----|-----------------|--|
| Lunghezza | | 120 | mm | |
| Larghezza | | 20 | mm | |

ALLERGENI PRESENTI:

soia, lattosio, cacao, latte di vacca.

Presenza non intenzionale:

grano, glutine, mandorle, nocciole, mais.



ICEWER s.r.l. soc. uninominale
Via L. Da Vinci 13 -Z.I.-
31010 Godega S.
Urbano -TV-
Tel.: 0438 38067 Fax: 0438 433938
www.icewer.com e-mail: info@icewer.com

Godega di Sant'Urbano 3.11.14

**SCHEMA TECNICA:
RETTANGOLO BIANCO-NERO-LATTE**



INGREDIENTI

zucchero: 44.70%

burro di cacao: 21.85%

massa di cacao: 16.65%

latte intero in polvere: 16.30%

aroma naturale di vaniglia: < 1 %

lecitina di **soia** E322: < 1 %

VALORI NUTRIZIONALI PER 100G DI PRODOTTO:

| | |
|---------------------|------------------------|
| Energia | 556.70 kcal/2329.23 Kj |
| Proteine | 6.06 |
| Proteine del latte | 4.17 |
| Carboidrati | 52.01 |
| Di cui zuccheri | 50.50 |
| Grassi | 35.44 |
| Di cui saturi | 22.40 |
| Di cui monoinsaturi | 11.91 |
| Di cui polinsaturi | 1.20 |
| T.F.A | 0.28 |
| Colesterolo | 6.69 |
| Fibre | 2.73 |
| Alcool | 0.00 |
| Sodio | 61.27 |
| Potassio | 305.13 |
| Calcio | 72.27 |
| Magnesio | 52.35 |
| Fosforo | 184.86 |
| Iodio | 0.00 |
| Ferro | 4.92 |

VALORI MICROBIOLOGICI:

| | Valori massimi |
|------------------------|----------------|
| Conta totale | < 5000 cfu/g |
| Lievito | < 100 cfu/g |
| Muffe | < 100 cfu/g |
| Coliformi | < 10 cfu/g |
| E-coli | < 10 cfu/g |
| Salmonella | 0 cfu/g |
| Listeria monocytogenes | < 10 cfu/g |

PROPRIETA' ORGANOLETTICHE

Colore: bianco, marrone

Odore: tipico

Sapore: tipico

Forma: rettangolo

MODALITA' DI CONSERVAZIONE:

Temperatura di conservazione: 10°-15° C

Umidità: < 75%

Il prodotto deve essere protetto dall'aria e dalla luce e stoccato in un luogo privo di odori

DURATA DEL PRODOTTO: 18 mesi dalla data di produzione

DICHIARAZIONE OGM:

Si dichiara che le materie prime impiegate non contengono OGM (organismi geneticamente modificati).

VALORI FISICI

| | Min | Max | Unità di misura | |
|-----------|-----|-----|-----------------|--|
| Lunghezza | | 120 | mm | |
| Larghezza | | 20 | mm | |

ALLERGENI PRESENTI:

soia, lattosio, cacao, latte di vacca.

Presenza non intenzionale:

grano, glutine, mandorle, nocciole, mais.



ICEWER s.r.l. soc. uninominale
Via L. Da Vinci 13 -Z.I.-
31010 Godega S.
Urbano -TV-
Tel.: 0438 38067 Fax: 0438 433938
www.icewer.com e-mail: info@icewer.com

Godega di Sant'Urbano 3.11.14

**SCHEMA TECNICA:
RETTANGOLO ROSSO E BIANCO A RIGHE**



INGREDIENTI

zucchero: 46.38%
burro di cacao: 29.42%
latte intero in polvere: 23.44%
aroma naturale di vaniglia: < 0.5 %
lecitina di **soia** E322: < 0.5 %
olio di girasole: 0.12 %
concentrato di barbabietola: 0.03 %
malto destrina: 0.01 %
estratto di paprika: 0.01 %
color carminio E120: 0.0073

VALORI NUTRIZIONALI PER 100G DI PRODOTTO:

| | |
|---------------------|------------------------|
| Energia | 566.45 kcal/2370.02 Kj |
| Proteine | 5.99 |
| Proteine del latte | 5.99 |
| Carboidrati | 55.27 |
| Di cui zuccheri | 54.87 |
| Grassi | 35.71 |
| Di cui saturi | 22.65 |
| Di cui monoinsaturi | 11.97 |
| Di cui polinsaturi | 1.20 |
| T.F.A | 0.40 |
| Colesterolo | 0.00 |
| Fibre | 0.00 |
| Alcool | 0.00 |
| Sodio | 85.10 |
| Potassio | 0.00 |
| Calcio | 0.00 |
| Magnesio | 19.45 |
| Fosforo | 177.48 |
| Iodio | 0.00 |
| Ferro | 0.30 |

VALORI MICROBIOLOGICI:

| | Valori massimi |
|------------------------|----------------|
| Conta totale | < 5000 cfu/g |
| Lievito | < 100 cfu/g |
| Muffe | < 100 cfu/g |
| Coliformi | < 10 cfu/g |
| E-coli | < 10 cfu/g |
| Salmonella | 0 cfu/g |
| Listeria monocytogenes | < 10 cfu/g |

PROPRIETA' ORGANOLETTICHE

Colore: bianco, rosso

Odore: tipico

Sapore: tipico

Forma: rettangolo

MODALITA' DI CONSERVAZIONE:

Temperatura di conservazione: 10°-15° C

Umidità: < 75%

Il prodotto deve essere protetto dall'aria e dalla luce e stoccato in un luogo privo di odori

DURATA DEL PRODOTTO: 18 mesi dalla data di produzione

DICHIARAZIONE OGM:

Si dichiara che le materie prime impiegate non contengono OGM (organismi geneticamente modificati).

VALORI FISICI

| | Min | Max | Unità di misura | |
|-----------|-----|-----|-----------------|--|
| Lunghezza | | 120 | mm | |
| Larghezza | | 20 | mm | |

ALLERGENI PRESENTI:

soia, lattosio, cacao, latte di vacca.

Presenza non intenzionale:

grano, glutine, mandorle, nocciole, mais.



ICEWER s.r.l. soc. uninominale
Via L. Da Vinci 13 -Z.I.-
31010 Godega S.
Urbano -TV-
Tel.: 0438 38067 Fax: 0438 433938
www.icewer.com e-mail: info@icewer.com

Godega di Sant'Urbano 3.11.14

**SCHEMA TECNICA:
RETTANGOLO ROSSO E BIANCO "marmorizzato"**



INGREDIENTI

zucchero: 46.05%
burro di cacao: 30.08%
latte intero in polvere: 23.27%
aroma naturale di vaniglia: < 0.5 %
lecitina di **soia** E322: < 0.5 %
olio di girasole: 0.03 %
concentrato di barbabietola: 0.01 %
color carminio E120: 0.0076 %
malto destrina: 0.0056 %
estratto di paprika: 0.0051 %
luteina E161b: 0.0002 %

VALORI NUTRIZIONALI PER 100G DI PRODOTTO:

| | |
|---------------------|------------------------|
| Energia | 570.15 kcal/2385.50 Kj |
| Proteine | 5.94 |
| Proteine del latte | 5.94 |
| Carboidrati | 54.86 |
| Di cui zuccheri | 54.47 |
| Grassi | 36.32 |
| Di cui saturi | 23.03 |
| Di cui monoinsaturi | 12.18 |
| Di cui polinsaturi | 1.21 |
| T.F.A | 0.40 |
| Colesterolo | 0.00 |
| Fibre | 0.00 |
| Alcool | 0.00 |
| Sodio | 84.47 |
| Potassio | 0.00 |
| Calcio | 0.00 |
| Magnesio | 19.31 |
| Fosforo | 176.18 |
| Iodio | 0.00 |
| Ferro | 0.30 |

VALORI MICROBIOLOGICI:

| | Valori massimi |
|------------------------|----------------|
| Conta totale | < 5000 cfu/g |
| Lievito | < 100 cfu/g |
| Muffe | < 100 cfu/g |
| Coliformi | < 10 cfu/g |
| E-coli | < 10 cfu/g |
| Salmonella | 0 cfu/g |
| Listeria monocytogenes | < 10 cfu/g |

PROPRIETA' ORGANOLETTICHE

Colore: bianco, rosso

Odore: tipico

Sapore: tipico

Forma: rettangolo

MODALITA' DI CONSERVAZIONE:

Temperatura di conservazione: 10°-15° C

Umidità: < 75%

Il prodotto deve essere protetto dall'aria e dalla luce e stoccato in un luogo privo di odori

DURATA DEL PRODOTTO: 18 mesi dalla data di produzione

DICHIARAZIONE OGM:

Si dichiara che le materie prime impiegate non contengono OGM (organismi geneticamente modificati).

VALORI FISICI

| | Min | Max | Unità di misura | |
|-----------|-----|-----|-----------------|--|
| Lunghezza | | 120 | mm | |
| Larghezza | | 20 | mm | |

ALLERGENI PRESENTI:

soia, lattosio, cacao, latte di vacca.

Presenza non intenzionale:

grano, glutine, mandorle, nocciole, mais.
